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Çavuşoğlu, Türkiye’nin ABD’den iadesini talep ettiği 84 kişilik Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) listesini ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ile Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton’a
teslim ettiğini söyledi. Çavuşoğlu, “ABD’den iadesini talep ettiğimiz FETÖ’nün kendisi dahil 84 FETÖ mensubunun listesini Pompeo ve Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton’a teslim ettik. Bu listeyi
telefon görüşmesinde Trump, Sayın Cumhurbaşkanımızdan rica etmişti. Ve Trump’a iletilmek üzere listeyi verdik” ifadelerini kullandı. Suriye konusuna da değinen Bakan Çavuşoğlu, Münbiç yol
haritasının diğer bölgelere de uygulanması için Türk ve Amerikan ekiplerinin önümüzdeki günlerde bir araya geleceğini aktardı.

‘Talimat kimden?’

Kaşıkçı cinayeti konusunda Türkiye’nin pozisyonunun net olduğunu belirten Çavuşoğlu, Türkiye’nin Kaşıkçı cinayetinin sonuna kadar aydınlatılması konusunda ısrarcı olduğunu ve ABD’ye de bu şekilde
iletildiğini belirtti.

Çavuşoğlu, Kaşıkçı cinayeti konusunda aydınlatılmamış sorular olduğunu belirterek, “Talimatın kimden alındığının açığa çıkmasını istiyoruz” şeklinde konuştu. Türkiye’nin Kaşıkçı olayını ‘aydınlatılması
gereken bir cinayet’ olarak gördüğünü vurgulayan Çavuşoğlu, Türkiye’nin bunu siyasi bir konu olarak 
ilişkilerini bozmak istemiyor, biz de istemeyiz; fakat cinayet aydınlatılmalı” dedi.

‘İlişkilerden 

ABD Dışişleri Bakanı Pompeo, Çavuşoğlu ile yaptığı görüşmenin ardından düzenlediği basın toplantısında açıklamalarda bulundu. Pompeo, “Papaz (Andrew) Brunson’ın serbest kalmasından sonra
oluşan pozitif ivme ve ilişkiyi memnuniyetle karşılıyorum ve diğer ortak endişelerin ele alınabileceği ilave kanalların kurulması çağrısında bulunuyorum” değerlendirmesinde bulundu.

ABD’ye 84 kişilik FETÖ iade listesi
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, ABD Dışişleri Bakanlığı’nda bir araya geldi. Yaklaşık 45 dakika süren görüşmenin ardından Türkiye’nin Washington
Büyükelçiliği Rezidansı’nda Türk basın mensuplarıyla bir araya gelen Çavuşoğlu, görüşmeyi değerlendirdi. ABD tarafıyla özellikle FETÖ, ABD’nin terör örgütü YPG/PKK’ya desteği, Cemal Kaşıkçı
cinayeti ve Suriye konularını ağırlıklı olarak konuştuklarını kaydeden Çavuşoğlu, yapıcı temaslarda bulunduklarını bildirdi.
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